

## 利益率

(単位：%)

	2022年9月期	2023年9月期
総資産経常利益率	0.21	0.16
資本経常利益率	3.89	2.50
総資産中間純利益率	0.12	0.12
資本中間純利益率	2.28	2.01

## 総資金利鞘

(単位：%)

	2022年9月期			2023年9月期		
	国内業務部門	国際業務部門	合計	国内業務部門	国際業務部門	合計
資金運用利回り	1.06	1.78	1.15	1.10	1.88	1.18
資金調達原価	0.97	0.23	0.98	1.10	0.27	1.11
総資金利鞘	0.09	1.55	0.17	0.00	1.61	0.07

## 1店舗当たり預金・貸出金残高

(単位：百万円)

	2022年9月末	2023年9月末
預金	14,030	14,349
貸出金	10,302	10,405
店舗数	72店	72店

(注) 店舗数には出張所を含んでおりません。

## 従業員1人当たり預金・貸出金残高

(単位：百万円)

	2022年9月末	2023年9月末
預金	1,366	1,448
貸出金	1,003	1,050
従業員数	739人	713人

(注) 従業員数は就業人員数であり、嘱託及び臨時従業員を含んでおりません。

## 預貸率

(単位：百万円、%)

	2022年9月末			2023年9月末			
	国内業務部門	国際業務部門	合計	国内業務部門	国際業務部門	合計	
貸出金 (A)	734,249	7,517	741,767	742,088	7,141	749,230	
預金 (B)	1,007,702	2,489	1,010,192	1,028,697	4,430	1,033,128	
預貸率	(A) / (B)	72.86	301.96	73.42	72.13	161.18	72.52
	期中平均	70.80	213.61	71.25	70.50	186.00	70.83

(注) 預金には譲渡性預金を含んでおります。

## 預証率

(単位：百万円、%)

	2022年9月末			2023年9月末			
	国内業務部門	国際業務部門	合計	国内業務部門	国際業務部門	合計	
有価証券 (A)	257,130	53,257	310,388	254,597	40,484	295,082	
預金 (B)	1,007,702	2,489	1,010,192	1,028,697	4,430	1,033,128	
預証率	(A) / (B)	25.51	2,139.29	30.72	24.74	913.69	28.56
	期中平均	24.41	1,670.15	29.64	24.51	1,522.61	28.74

(注) 預金には譲渡性預金を含んでおります。